
Liste des lots : 2-12T (LOGEMENT)

Date Ref. interne Extrait Libellé Débit Crédit Cumul

Solde reporté au 01/04/2023 : 12 127,90 0,00 -12 127,90

01/04/2023 2023-A000273 Appel de fond trimestrielle (04/2023) 861,09 0,00 -12 988,99

01/04/2023 2023-A000277 Appel de fond de réserve trimestriel (04/2023) 159,79 0,00 -13 148,78

01/07/2023 2023-A000274 Appel de fond trimestrielle (07/2023) 861,09 0,00 -14 009,87

01/07/2023 2023-A000278 Appel de fond de réserve trimestriel (07/2023) 159,79 0,00 -14 169,66

01/10/2023 2023-A000275 Appel de fond trimestrielle (10/2023) 861,09 0,00 -15 030,75

01/10/2023 2023-A000279 Appel de fond de réserve trimestriel (10/2023) 159,79 0,00 -15 190,54

01/10/2023 2023-A000280 Appel de fond spécifique rénovation tuyaux - … 538,05 0,00 -15 728,59

31/12/2023 Décompte de charges 2018 917,35 0,00 -16 645,94

31/12/2023 Clôture - Extourne des provisions et imputatio… 0,00 3 444,36 -13 201,58

31/12/2023 Clôture - Extourne des provisions et imputatio… 4 258,57 0,00 -17 460,15

31/12/2023 Clôture - Valorisation charges privatives 850,32 0,00 -18 310,47

01/01/2024 2024-A001647 Appel de provision mensuel (01/2024) 287,03 0,00 -18 597,50

01/01/2024 2024-A001659 Appel de fonds de roulement (01/2024) 29,59 0,00 -18 627,09

01/01/2024 2024-A001671 Appel de fonds de réserve tuyauterie (01/2024) 44,84 0,00 -18 671,93

01/02/2024 2024-A001648 Appel de provision mensuel (02/2024) 287,03 0,00 -18 958,96

01/02/2024 2024-A001660 Appel de fonds de roulement (02/2024) 29,59 0,00 -18 988,55

01/02/2024 2024-A001672 Appel de fonds de réserve tuyauterie (02/2024) 44,84 0,00 -19 033,39

01/03/2024 2024-A001649 Appel de provision mensuel (03/2024) 287,03 0,00 -19 320,42

01/03/2024 2024-A001661 Appel de fonds de roulement (03/2024) 29,59 0,00 -19 350,01

01/03/2024 2024-A001673 Appel de fonds de réserve tuyauterie (03/2024) 44,84 0,00 -19 394,85

01/04/2024 2024-A001650 Appel de provision mensuel (04/2024) 287,03 0,00 -19 681,88

01/04/2024 2024-A001662 Appel de fonds de roulement (04/2024) 29,59 0,00 -19 711,47

01/04/2024 2024-A001674 Appel de fonds de réserve tuyauterie (04/2024) 44,84 0,00 -19 756,31

01/05/2024 2024-A001651 Appel de provision mensuel (05/2024) 287,03 0,00 -20 043,34

01/05/2024 2024-A001663 Appel de fonds de roulement (05/2024) 29,59 0,00 -20 072,93

01/05/2024 2024-A001675 Appel de fonds de réserve tuyauterie (05/2024) 44,84 0,00 -20 117,77

01/06/2024 2024-A001652 Appel de provision mensuel (06/2024) 287,03 0,00 -20 404,80

01/06/2024 2024-A001664 Appel de fonds de roulement (06/2024) 29,59 0,00 -20 434,39

01/06/2024 2024-A001676 Appel de fonds de réserve tuyauterie (06/2024) 44,84 0,00 -20 479,23

01/07/2024 2024-A001653 Appel de provision mensuel (07/2024) 287,03 0,00 -20 766,26

01/07/2024 2024-A001665 Appel de fonds de roulement (07/2024) 29,59 0,00 -20 795,85

01/07/2024 2024-A001677 Appel de fonds de réserve tuyauterie (07/2024) 44,84 0,00 -20 840,69

Totaux : 24 285,05 3 444,36 -20 840,69

Veuillez virer votre solde débiteur de 20 840,69 € sur le compte de la copropriété : GKCCBEBB - BE79068201304733
avec pour mention votre référence client : +++784/8686/40379+++

SRL ATELIER GESTION (ATG)
AVENUE HENRI BOURGYS , 1
1410 WATERLOO 
TÉL. 023448026
info@atg.immo 
Num. IPI : 505507 - 509120

SITUATION DE COMPTE AU 15/07/2024

FAIT LE : 15/07/2024

IMMEUBLE : 0540 - ACP METTEWIE 42-50 (0850.140.662) 
BLD LOUIS METTEWIE, 42-50
1080 BRUXELLES

COPROPRIÉTAIRE : C1904 - Mr & Mme SERBEST-DEMIRI

Mr & Mme SERBEST-DEMIRI 
Rue de verdun, 403
1130 Woluwe-Saint-Lambert
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